eb2À-//o - 46v

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0>c27)3335-7201 Fax: (N727)3335-7270
Av. Marechal Campos, 1468- Maruir

29.040-090 - Vitória - ES
sacbm@nixtufeabr

Memorando n° 073/2004 - CBM.

Vitória(ES), 19 de maio de 2004.

À: Sra. Vera Lúcia Bergami Pereira
Diretora do Departamento de Registro e Movimentação - PROGRAD/UFES

Senhora Diretora,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria para as devidas providências a
Ata de Colação de Grau dos Formandos do Curso de Odontologia - 2003/2,
realizada no Auditório do Centro Biomédico, no dia 17/05/2004, às 11:00
horas.

Atenciosamente,

Prof. Wilgon Mário Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

c's1 S —  024 /°v—

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27)3335-7201 Fax: (0xx27)3335-7270
Av. Marechal Campos, 1468 - Martripe

29.040-090 - Vitória - ES
sgcbm(anod.ufes.br

Memorando no 072/2004 - CEM.

Vitória(ES), 19 de maio de 2004.

À: Sra. Vera Lúcia Bergami Pereira
Diretora do Departamento de Registro e Movimentação - PROGRAD/UFES

Senhora Diretora,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria para as devidas providências, a
Ata de Colação de Grau dos Formandos do Curso de Graduação em Enfermagem
e Obstetrícia de 2003/2, realizada no Auditório do Centro Biomédico, no dia
17/05/2004, às 09:00 horas.

Atenciosamente,

Prof. Wiken-  ário Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

tç3g3/oçL (9

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0,0'27)333í-7201/7214 Fax. (0xx27)33.35-7270
Av. Marechal Campou, 1468- Meruipe

29.040-090 - Vitória - ES
auchaeRnpel.afes.br

Memorando no 071/2004 - CBM.

Vitória(ES), 19 de maio de 2004.

Ao: Prof. Pedro Florêncio da Cunha Fortes
Diretor do Departamento de Apoio Acadêmico ao Estudante - DAAE
PROGRAD

.5-entwr Diretor,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria para as devidas providências, a
üência dos monitores Ericka Lopes Duda e Silva e Rafael Freire

Pereira, referente ao período de 19/04/04 a 18/05/04.

Informamos que mesmo estando em recesso os monitores trabalharam
internamente na Biblioteca Setorial Biomédica.

Atenciosamente,

Prof. Wiltian' arfo Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO - CBM
Pvt9v(7

ff )9)

Vitória, 13 de maio de 2004.

Memo n°. 0070/04-CBM

Ao: 	Diretor do Departamento de Patrimônio UFES
Sr. Lucio Silva Cavaca.

Assunto: Transferência de responsabilidade.

Senhor Diretor,
Vimos através do presente, solicitar a Vossa Senhoria providência necessária

no sentido de que seja efetuada a transferência de responsabilidade dos equipamen-
tos abaixo relacionados para a Prol". Denise Silveira de Castro — matrícula n".
31968, chefe do departamento de enfermagem conforme declaração de recebimento
em anexo.

Item Patrimônio Descrição

01 144480 Microcomputador Pentium III 900 MHz

02 140236 Teclado

03 140119 Monitor de vídeo 15"

Atenciosamente

Prol Wilsbi ario Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

UFES

Ar. Marechal Campos, 1498— Maruipe— Vitória ES — CEP: 29040-080
Tel.: 3335-7200/3335-7201 — Fax.: (27)3335-7270/7216 — e-mail: sgcbm@npd.ufes.br

1, 	)3,410  -23

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (thet27)335-7201,7214 Fax: (0xx27)335-7270
Av. Marechal Campos, 1468 - Maruipe

29.040-09 - Vitória - ES
sucbmanpitufes.br

Memorando no 068/04- CBM.

Vitória(ES), 11 de maio de 2004

Ao: Eng. Carlos Alberto Rui Simões
Prefeito Universitário

Senhor Prefeito,

Tendo em vista que já foram feitas várias ordens de serviço e que até o
momento não obtivemos resposta, solicitamos a Vossa Senhoria, seja avaliada
a possibilidade de atender o que se segue:

Conserto da porta do sanitário feminino
Colar a pia que descolou no sanitário feminino

Atenciosamente,

Prof. Wilscid Mário Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

3 bg g / t9 	7,‘

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27)335-7201/7214 Fax: (0/m27)335-7270
Av. Marechal Campos. 1468 - Maruipe

29.040-09 - Vitória - ES
saclam@sPrtufec.br

Memorando no 067/04- CBM.

Vitória(ES), 11 de maio de 2004

Ao: Eng. Carlos Alberto Rui Simões
Prefeito Universitário

Senhor Prefeito,

Vimos, pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria sejam feitos os reparos
abaixo relacionados no Pavilhão de Aulas Teóricas - "Elefante Branco" deste
Centro.

Reparo nas trancas de todas as janelas.
Troca de lâmpadas em todas as salas de aula e no corredor (lâmpadas
fluorescentes grandes).
Reparo no quadro de disjuntores dos aparelhos de ar condicionado e
auditório. Na sala no 9 estão todos sem funcionar.
Troca do feltro dos murais.

Atenciosamente,

,
Prof. Wilson Mario Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO - CEM

7 i o/e 9- °;.
r

Vitória, 10 de maio de 2004

Memo n''. 0066/04-CEM

Ao: Diretor do Departamento de Patrimônio UFES
Sr. Lucio Silva Cavaca.

Assunto: Transferência de responsabilidade.

Senhor Diretor,
Vimos através do presente, solicitar a Vossa Senhoria providência necessária

no sentido de que seja efetuada a transferência de responsabilidade dos equipamen-
tos abaixo relacionados, para o Prol: VitorBuaiz Chefe doDepartamento de Clinica
Médica / CEM  Outrossim, informo que o equipamento em questão esta localizado no
Serviço de Gastroenterologia do HUCAM, sob responsabilidade do Prol Carlos San-
doval Gonçalves — conforme declaração de recebimento em anexo.

Item Património Descrição
01 153471 Monitor de vídeo colorido 15" svga
02 153571 Teclado
03 156271 Microcomputador Pentium IV, 2,6

Atenciosamente

Prol: Wil on ário anotti
Diretor do Centro Biomédico

UFES

Av. Marechal Campos, 1468 - Maruipe - Vitória ES- CEP.: 29040-080
rd: 3335-7200/n95-7201 - Fax; (27) M35-7270/7216 - e mai!' sgcbmcaripd.ufes.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO - CBM

DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DE MATERIAL

Declaro o recebimento de 01 (um) microcomputador Intel de 2,4 CM 256 Mb memória ram,
unidade disco flexível 3 PS, hd de 40 ah EIDE Filtra Ata/100 mouse óptico cx som e discos de
software , pat. 156271, 01 (um) teclado pat 153571 e 01 (um) monitor de vídeo colorido 15"
svga pat 153471, a ser utilizado no Serviço de Gastroenterologia do Hospital Universitário
Cassiano Antonio Moraes, ficando os mesmos sob minha responsabilidade.

Cji•\--, e

Prol Sandoval ançalves
Chefe do Serviço de Gastroenterologia

Matriculas 01221-1/0295110-5

Vitória 	3%-'  de abril de 2004

Av. Marechal Campos, 1468 — Maruipe — Vitória ES — CEP.: 29040-080
Tel.: 3335-7200/3335-7201 — Fax.: (27)3336-7270/7216 - 	sgcbm@npd.ufes.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008